
1 

 

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,SoD“)  
č.j.: VS-5741-75/ČJ-2021-800851-VERZAK ve znění: Dodatku č. 1 č.j.: VS-5740-76/ČJ-

2021-800851-VERZAK, Dodatku č. 2 č.j.: VS-5740-134/ČJ-2021-800851-VERZAK, 

Dodatku č. 3 č.j.: VS-5740-161/ČJ-2021-800851-VERZAK, Dodatku č. 4 č.j.: VS-5740-

158/ČJ-2021-800851-VERZAK, Dodatku č. 5 č.j.: VS-5740-177/ČJ-2021-800851-

VERZAK, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „OZ“) v souvislosti s investiční akcí:  

Horní Slavkov – reko vnější bezpečnosti – PD, AD, IČ  

č.j.: VS-5740-186/ČJ-2021-800851-VERZAK 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Smluvní strany: 

ČESKÁ REPUBLIKA- Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4. Organizační jednotka: Věznice Horní Slavkov, 

adresa: Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov, zastoupená na základě pověření generálního 

ředitele ze dne 1. 1. 2022 č.j.: VS-45000-24/ČJ-2016-800020-SP, Vrchní rada plk. Mgr. Robert 

Frýdecký, ředitel Věznice Horní Slavkov 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Č.ú.: 46330881/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. ORZO SECURITY, spol. s r.o.  

se sídlem Poděbradova 3264/73, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 11384, 

zastoupená: Teodor Reinhold, jednatel společnosti  

IČO: 60321601 

DIČ: CZ 60321601 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 

č.ú.: 373534873/0300 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavírají tento dodatek č. 6 podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „Dodatek č. 6“): 

 

Článek II. 

Předmět dodatku  

 

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně SoD č. j.: VS-5740-75/ČJ-2021-800851-

VERZAK, včetně všech dodatků, a to tak, jak je v Článku III. tohoto dodatku uvedeno. 

 

 

 



2 

 

Článek III. 

Změna článků smlouvy 

 

1. Objednatel a zhotovitel se s přihlédnutím k ust. části XIII. Zvláštní ustanovení, odst. 1 SoD 

dohodly na vzájemných krocích vedoucích k překonání překážek směřujících ke splnění 

předmětu smlouvy. 

 

2. V důsledku nepředvídatelných událostí, které zhotoviteli znemožňují částečně plnění jeho 

povinností, zhotovitel předložil rekapitulaci cen víceprací takto: 

 

- za vícepráce se změnami konstrukce strážního stanoviště vjezdového koše zóny C: 

Celkem uznáno 3 hod. v sazbě 610 Kč/hod. tj. 1 830 Kč bez DPH  

(2 214,30 Kč vč. DPH); 

 

- za vícepráce se zajištěním vypracování znaleckého posudku: uznáno v plném rozsahu 

v sazbě 610 Kč/hod., celkem ve výši 3 660 Kč bez DPH (4 428,60 Kč s DPH). 

 

- za vícepráce spojené s poddolovaným územím na základě vypracovaného znaleckého 

posudku – vypracování statického návrhu nutných opatření, vypracování projektové 

dokumentace, úprava již vypracované projektové dokumentace se zakreslením změn, 

úprava rozpočtu, celkem ve výši 148 000 Kč bez DPH (179 080 Kč s DPH). 

 

Celkové navýšení o 153 490 Kč bez DPH (185 722,90 Kč s DPH).  

 

3. Stávající znění SoD čl. V Cena díla, odst. 1, který zní:  

„(1) Cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši  

1 167 398 Kč bez DPH (slovy: jeden milion jedno sto šedesát sedm tři sta devadesát osm korun 

českých). Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející  

z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném 

prodloužení termínu dokončení realizace díla.“ 

 

se na základě Dodatku č. 6 mění na:  

 

„(1) Cena díla uvedeného v čl. III. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši 1 320 888 Kč 

bez DPH (slovy: jeden milion tři sta dvacet tisíc osm set osmdesát osm korun českých).  

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové 

ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení 

termínu dokončení realizace díla.“  

 

4. Stávající znění SoD čl. V. Cena díla, bod 2, který zní:  

 

(2) Rozpis ceny v Kč:  

 

celková cena: 

cena bez DPH: 1 167 398 Kč 

(slovy: jeden milion jedno sto šedesát sedm tisíc tři sta devadesát osm korun českých) 

DPH 21 %: 245 153,58 Kč 

(slovy: dvě stě čtyřicet pět tisíc jedno sto padesát tři korun a padesát osm haléřů českých) 

 

 



3 

 

celková cena s DPH: 1 412 551,58 Kč 

(slovy: jeden milion čtyři sta dvanáct tisíc pět set padesát jedna korun a padesát osm  

haléřů českých). 

 

se na základě Dodatku č. 6 mění na:  

 

„(2) Rozpis ceny v Kč:  

 

celková cena: 

 

cena bez DPH: 1 320 888 Kč 

(slovy: jeden milion tři sta dvacet tisíc osm set osmdesát osm korun českých) 

DPH 21 %: 277 386,48 Kč 

(slovy: dvě stě sedmdesát sedm tisíc tři sta osmdesát šest korun českých čtyřicet osm haléřů) 

celková cena s DPH: 1 598 274,48 Kč 

(slovy: jeden milion pět set devadesát osm tisíc dvě stě sedmdesát čtyři korun českých čtyřicet 

osm haléřů) 

 

5. Stávající znění SoD čl. V Cena díla, bod 2, odst. a), který zní:  

 

„a) vyhotovení projektové dokumentace, inženýrsko-geologický průzkum, stavebně 

architektonické řešení prostorů operačního střediska, včetně vyhotovení položkového rozpočtu 

(oceněného a neoceněného, i v elektronické podobě) s podrobným soupisem prací a dodávek 

vhodného pro realizaci stavby  

 

cena bez DPH: 952 398 Kč  

(slovy: devět set padesát dva tisíc tři sta devadesát osm korun českých) 

DPH 21 %: 200 003,58 Kč  

(slovy: dvě stě tisíc tři korun a padesát osm haléřů českých) 

celková cena s DPH: 1 152 401,58 Kč 

(slovy: jeden milion jedno sto padesát dva tisíc čtyři sta jedna korun a padesát osm haléřů)“ 

 

se na základě Dodatku č. 6 mění na:  

 

„a) vyhotovení projektové dokumentace, inženýrsko-geologický průzkum, stavebně 

architektonické řešení prostorů operačního střediska, včetně vyhotovení položkového rozpočtu 

(oceněného a neoceněného, i v elektronické podobě) s podrobným soupisem prací a dodávek 

vhodného pro realizaci stavby  

 

cena bez DPH: 1 105 888 Kč  

(slovy: jeden milion jedno sto pět tisíc osm set osmdesát osm korun českých) 

DPH 21 %: 232 236,48 Kč  

(slovy: dvě stě třicet dva tisíc dvě stě třicet šest korun českých čtyřicet osm haléřů) 

celková cena s DPH: 1 338 124,48 Kč 

(slovy: jeden milion tři sta třicet osm tisíc jedno sto dvacet čtyři korun českých čtyřicet  

osm haléřů)“ 

 

 

 

 



4 

 

Článek IV. 

Závěrečná ujednání 

 

6. Ujednání ostatních článků SoD se nemění a jsou platná ve znění Dodatku č. 1 až 5. 

 

 

 

V Horním Slavkově dne 08.04.2024          V ………………..… dne 09.04.2024 

 

 

 

Za objednatele:              Za zhotovitele:  

 

 

             Vrchní rada                                                         

 plk. Mgr. Robert Frýdecký                                       Teodor Reinhold  

          ředitel Věznice Horní Slavkov                                  jednatel společnosti  

 


